



**GMINA MIŁORADZ**

82-213 Miłoradz  
ul. Żuławska 9  
www.miloradz.malbork.pl  
e – mail ug@miloradz.malbork.pl

fax. (055) 271 15 65  
tel. (055) 271 15 31  
272 04 94  
272 04 96

Miłoradz dn. 04-04-2014 r.

L. dz. R.270.2.2014

## Wszyscy uczestnicy przetargu

*Dotyczy Przetargu nieograniczonego na: Dowozy uczniów do Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu oraz Szkoły Podstawowej w Kończewicach w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 wraz z zapewnieniem opiekuna w trakcie trwania przejazdu*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania za usługi w oparciu o noty księgowe w miejscu faktur VAT, w celu uniknięcia jednoczesnego funkcjonowania w obrocie dwóch dowodów księgowych tj. biletów miesięcznych wydawanych dzieciom (które są zarazem paragonami) i faktury VAT jednocześnie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczania za usługi w oparciu o noty księgowe. Za w/w usługi należy wystawić fakturę VAT lub rachunek.**

**Pytanie 2:**

Usługa będąca przedmiotem przetargu będzie wykonywana w ramach komunikacji regularnej otwartej dostępnej dla osób trzecich (w oparciu o sprzedaż biletów). Sądzymy, że z powyższym klóci się zapis § 6 ust 1 umowy o obowiązku zmniejszania wynagrodzenia w okresie ferii / ewentualnie kompensowania mniejszej ilości usług w inny sposób. Czy Zamawiający przewiduje możliwość usunięcia wskazanego zapisu ewentualnie zastąpienia go informacją o dodatkowej liczbie kilometrów, które wykonawca miałby wykonać w ramach kompensaty zmniejszonego zakresu usług w dni wolne od nauki szkolnej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza możliwości usunięcia/zastąpienia inną informacją zapisu § 6 ust 1 umowy o obowiązku zmniejszania wynagrodzenia w okresie ferii / ewentualnie kompensowania mniejszej ilości usług w inny sposób.**

Powyższe odpowiedzi zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz w dniu 04.04.2014 roku, oraz zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń, w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem:

Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy przetargu
2. a/a

**WÓJT GMINY**  
  
**mgr Tadeusz Biliński**